Начальнику управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники

С.В. Воробьеву
от_____________________________
_______________________________
Фамилия Имя  Отчество полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в федеральной  программе «Ты - предприниматель» на территории города Березники

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: ___________________________________________________________
Контактный телефон _______________________________________________________
e-mail ____________________________________________________________________

Подпись______________               Дата:______________